

NUK Silikonowe osłonki brodawek sutkowych rozmiar M 2 sztuki (721.313)



Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	BABY LAND
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis NUK Silikonowe osłonki brodawek sutkowych rozmiar M 2 sztuki (721.313) Przynoszą ulgę i zapewniają komfort! Silikonowe osłonki brodawek sutkowych NUK:• chronią wrażliwe brodawki sutkowe w czasie karmienia piersią• wykonane z miękkiego, cienkiego silikonu dla większej wygody• unikalny trójkątny kształt zapewnia maksymalny kontakt skóry matki i niemowlęcia, co pomaga zachować uczucie naturalnego kontaktu w czasie karmienia piersią• z miękkimi wypustkami do delikatnej stymulacji• 3 otwory przepływowe• dostępne w dwóch rozmiarach: M (średnica otworu na brodawkę sutkową - 20 mm) i L (średnica 24 mm)• z praktycznym pudełkiem do higienicznego i bezpiecznego przechowywania• 2 szt./blister Karmienie piersią to najlepsza rzecz, jaką matka może zrobić dla swojego dziecka. Nie zawsze jest ono jednak takie proste – szczególnie na początku. Są sytuacje, gdy karmienie piersią może sprawiać problemy, np. gdy brodawki stają się podrażnione, obolałe i szczególnie wrażliwe lub gdy mama ma wklęsłe lub płaskie brodawki. Dokładnie z myślą o takich problemach NUK opracował osłonki brodawek sutkowych, które chronią brodawki w czasie karmienia piersią i pozwalają na kontynuację karmienia. Aby karmienie było przyjemnością. Osłonki brodawek sutkowych NUK są wykonane z miękkiego, cieniutkiego silikonu, dzięki czemu są wyjątkowo wygodne w noszeniu i idealnie dopasowują się do piersi. Ich unikalny trójkątny kształt zapewnia maksymalny kontakt skóry matki i niemowlęcia, co pomaga zachować uczucie naturalnego kontaktu w czasie karmienia piersią. Osłonki mają po 3 otwory przepływowe oraz miękkie wypustki do delikatnej stymulacji wypływu pokarmu. Praktyczne pudełko znajdujące się w komplecie służy do ich higienicznego i bezpiecznego przechowywania. Osłonki brodawek sutkowych NUK zostały pozytywnie ocenione przez ekspertów Centrum Nauki o Laktacji w Warszawie. Wskazówka: Przy doborze prawidłowego rozmiaru osłonki brodawki sutkowej należy uwzględnić fizyczne warunki matki i dziecka. Brodawka sutkowa powinna wypełnić całą pustą przestrzeń w osłonce (M: 20 mm; L: 24 mm) ale osłonka nie powinna przy tym uciskać piersi. Buzia dziecka powinna obejmować cały kapturek i przylegać do piersi matki, aby umożliwić optymalny wypływ pokarmu.